[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2024     							                             № 617
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 17.05.2024 № 215 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной  меры социальной поддержки семьям участников специальной военной операции на приобретение и доставку твердого топлива в 2024 году»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.10.2024 № 1354 «О порядке установления факта участия граждан Российской Федерации в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки семьям участников специальной военной операции на приобретение и доставку твердого топлива в 2024 году, утвержденный постановлением администрации района от 17.05.2024 № 215
«Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки семьям участников специальной военной операции на приобретение и доставку твердого топлива в 2024 году», изменения, изложив пункт 4.3 в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«4.3. Справка о подтверждении факта участия в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области установленного образца.».
2. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Череповецкого муниципального района по социальным вопросам Самчук Н.Е.

Руководитель администрации района				           Р.Э. Маслов
image1.jpeg